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SkiStar Åre: ”I Jättars Spår” vinner
Svenska Ljuspriset

Jurymotivering
En uråldrig sägen har väckts till liv i jättarnas spår. Ljusteamet bjuder på en
unik skidfärd med häftiga och vackra upplevelser för såväl barn som vuxna. I
nedfarten genom den trolska skogen varvas tystnad och ljud, mörker och ljus.

Ljussättningen präglas av stor teknisk och gestaltningsmässig kunskap,
precision och finess. Anläggningen uppfyller mycket väl dagens krav på
energieffektivitet.



"I Jättars Spår har blivit en populär del av Åres kvällsåkningsutbud. Det är
roligt att vi uppmärksammas för detta unika projekt samt att juryn tagit fasta
på att upplevelsen passar för både stora och små. Det var det vi siktade på”,
säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

För ytterligare information:
Helena Engelbrecht, informatör SkiStar AB 
Mail: helena.engelbrecht@skistar.com
Mobil: +46 70 395 62 71

Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 46 liftar och 102 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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